
copy&media   
 

 
Kupní smlouva                                                                                                                                                
 
 
14.06.2021 

copy&media s.r.o., 
Rybná 716/24, 110 00 Praha – Staré Město 

e-mail: info@copymedia.cz , http://www.copymedia.cz 

 
 
 

1 z 5 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
070621/01 

dle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Kupující:   Základní škola a mateřská škola při nemocnici, Kadaň, 

Chomutovská 1289 
    Chomutovská 1289  
    432 01 Kadaň 
 
Zástoupený: Mgr. Simona Žáková, ředitelkou školy 
    IČ: 46790039 
    DIČ: - 
   Bankovní spojení: KB a.s. - 
 
 
 
 
 
Prodávající:  copy&media s.r.o. 
    Rybná 716/24  
    110 00 Praha 1 – Staré Město 
 
 
Zastoupený: Ing. Karlem Štamberou, jednatelem společnosti 
                             IČ: 06102131 
    DIČ: 
   Bankovní spojení: Fio banka, a.s. - 
 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Městského  soudu v Praze , oddíl 
C, vložka 276165 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@copymedia.cz
http://www.copymedia.cz/


copy&media   
 

 
Kupní smlouva                                                                                                                                                
 
 
14.06.2021 

copy&media s.r.o., 
Rybná 716/24, 110 00 Praha – Staré Město 

e-mail: info@copymedia.cz , http://www.copymedia.cz 

 
 
 

2 z 5 

 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření kupní smlouvy (dále jen smlouvy), kterou se 
zavazuje prodávající k dodávce zboží specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy a 
kupující k převzetí zboží a k zaplacení ceny za dodané zboží. 
 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1.  Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě k  
 
„Dodávce 9 ks PC sestav vč. OS WIN 10 PRO“ (dále je dodávka) na základě 
nabídky ze dne 3. 6. 2021. Je-li předmětem dodávky i instalace, zavazuje se 
prodávající i k provedení instalace. 
 
2.  Bližší vymezení předmětu smlouvy: 
 

- viz příloha – položkový rozpočet (příloha č. 1) 
 
3.  Kupující se zavazuje poskytnout spolupůsobení nutné ke splnění závazku  

prodávajícího a za převzaté zboží zaplatit sjednanou cenu. Spolupůsobením se 
rozumí zejména umožnění přístupu do míst nutných dodání zboží nebo pro 
instalaci. 

 
4.  Na základě dohody obou stran prodávající provede další práce, které nejsou 

předmětem této smlouvy, pokud se na tom obě strany dohodnou.  
 
 

III. CENA 
 

1. Za dodávku vymezenou v čl. II smlouvy se při respektování ustanovení  
 ostatních částí této smlouvy sjednává cena bez DPH v částce 81.180,- Kč (slovy 
osmdesátjednatisícstoosmdesátkorunčeských). Cena vč. 21 % DPH tedy je 
98.227,80 Kč. 

 
2. Věcné omezení platnosti ceny:  

 2.1. Dohodnou-li smluvní strany po uzavření smlouvy zápisem v dodacím 
listu či montážním listu drobné kvantitativní nebo kvalitativní změny dodávky, 
jsou povinny sjednat rovněž zápisem v dodacím listu či montážním listu jejich 
důsledky na výši ceny. 

 

IV.  DOBA DODÁNÍ 
 

Prodávající provede dodávku vymezenou v čl. II smlouvy v následující lhůtě: 
Ukončení: nejpozději do 30.6.2021  
 
 
     

mailto:info@copymedia.cz
http://www.copymedia.cz/


copy&media   
 

 
Kupní smlouva                                                                                                                                                
 
 
14.06.2021 

copy&media s.r.o., 
Rybná 716/24, 110 00 Praha – Staré Město 

e-mail: info@copymedia.cz , http://www.copymedia.cz 

 
 
 

3 z 5 

 

V.  SPOLUPŮSOBENÍ KUPUJÍCÍHO NUTNÉ KE SPLNĚNÍ 
ZÁVAZKU PRODÁVAJÍCÍHO 

 
1.   Místo dodání: 
 1.1. Kupující umožní prodávajícímu v dohodnutý den dodávky přístup do 

místnosti a na další místa, kde bude dodávka prováděna. Místem dodávky je 
sídlo kupujícího: Chomutovská 1289, Kadaň. 

 
  
 

VI. PŘEVZETÍ DODÁVKY 
 

1. Převzetí dodávky bude provedeno na základě dodacího či montážního listu. 
 

2. Součástí fyzické přejímky bude předání následujících dokladů: 
- prohlášení o shodě na použitá zařízení 
- záruční listy 

 
 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Po předání dodávky bude vystavena jednorázová faktura. 
2. Splatnost faktury je 14 dní. 
3. Fakturu zaplatí kupující ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v čl. I bod 2 

této smlouvy. 
4. Kupující je povinen zaplatit za prodlení se zaplacením faktury úroky z prodlení  

ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
 

VIII. ZÁRUKA 
 

Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců, pokud není v příloze č. 1 uvedena záruka 
delší. 
  
 

IX. DALŠÍ  UJEDNÁNÍ 
 

1. K jednání a podepisování ve věcech týkajících se dodání a placení dodávky 
(zápisy ve dodacím či montážním listu, předání a převzetí dodávky, podklady pro 
placení díla apod.) jsou oprávněni: 

 za kupujícího: paní Monika Hercegová, Mgr. Simona Žáková 
 za prodávajícího: p. Petr Hátle, p. Radek Kment  
2. Převezme-li kupující dodávku s vadami, dohodnou smluvní strany v zápise o 

převzetí lhůty k odstranění těchto vad. Za prodlení se splněním povinnosti 
odstranit vady v dohodnutých lhůtách je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 

mailto:info@copymedia.cz
http://www.copymedia.cz/


copy&media   
 

 
Kupní smlouva                                                                                                                                                
 
 
14.06.2021 

copy&media s.r.o., 
Rybná 716/24, 110 00 Praha – Staré Město 

e-mail: info@copymedia.cz , http://www.copymedia.cz 

 
 
 

4 z 5 

 

3. Za podstatné porušení smluvních povinností kupujícího ve smyslu § 345  
 obchodního zákoníku se považuje zejména porušení povinností uvedených  
 v čl. V. a čl. VII. této smlouvy. 

4. Žádná ze smluvních stran není povinna zaplatit sjednanou smluvní pokutu 
 pokud prokáže, že porušení příslušné povinnosti bylo způsobeno okolnostmi  
 vylučujícími odpovědnost dle § 374 obchodního zákoníku. 
5.  Kupující se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo k předmětu smlouvy na třetí  

osobu před zaplacením sjednané ceny za dodávku prodávajícímu. 
 

 

X. VYHOTOVENÍ SMLOUVY, ZMĚNY A ZRUŠENÍ SMLOUVY 
 
1.  Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou stran v písemné formě. 
2.  Smlouva je vyhotovena ve dvou spolupodepsaných stejnopisech, z nichž po 

jednom obdrží každá smluvní strana. 
3.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 

V Kadani dne 7. 6. 2021 
 
 

Kupující:           Prodávající: 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………..     …………………………… 
Mgr. Simona Žáková        Ing. Karel Štambera 
ředitelka školy         jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@copymedia.cz
http://www.copymedia.cz/


copy&media   
 

 
Kupní smlouva                                                                                                                                                
 
 
14.06.2021 

copy&media s.r.o., 
Rybná 716/24, 110 00 Praha – Staré Město 

e-mail: info@copymedia.cz , http://www.copymedia.cz 

 
 
 

5 z 5 

 

 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dle nabídky 
 

Název Typ Popis Množství Měrná 
jednotka

 Cena/ m.j.

bez DPH  

 Cena celkem

bez DPH  

Stolní PC Premio Professional A450 

(AM4-4G)

Micro ATX skříň (2x USB 3.0 vpředu), 8GB RAM, 256GB SSD, CPU AMD Ryzen 3 4300GE 4core (3,5GHz) 
MPK SI, integrovaná grafická karta, vstupy: HDMI, VGA, 4xUSB 2.0, 2xUSB 3.2, 1x PS/2, audio, LAN

9 ks 7 900 Kč        71 100 Kč       

Operační systém 
(volitelně)

Windows 10 Pro (National 

Academic) (Standard)

Školní licence operačního systému WIN 10 PRO, 64-bit 9 ks          1 120 Kč 10 080 Kč       

       81 180 Kč 

98 228 Kč

 Bez DPH 

Cena celkem S DPH

Celkem dodávka

 

mailto:info@copymedia.cz
http://www.copymedia.cz/

